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AFECTA BANCO  2,154,513.25TOTAL 

002119025543  30,000.00COOPSEGUROS  12.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck20/04/2022

002120025544  9,750.00MANUEL ANTONIO MARTINEZ GRULLON  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck21/04/2022

000114000000  29,278.20DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000115000000  3,847.14RECAUDACIONES  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000116000000  39,610.93ORNATO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000117000000  32,009.44DIRECCION DE LIMPIEZA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000118000000  4,000.00CEMENTERIOS  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000119000000  3,000.00DIRECCION DE CULTURA  15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

002121025545  10,000.00ALBERT DE JESUS  MERCADO FERMIN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002124025546  7,244.93JOSE RAFAEL MARTE ALMONTE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002122025547  7,056.75OSIRIS RAFAEL MESQUITA MOREL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002125025548  5,000.00JULIO CESAR PEREZ BARRIENTOS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002126025549  5,000.00MIOSOTIS  BAEZ CABRERA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002123025550  2,002.25SANTO PRIMITIVO LOPEZ CHECO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002127025551  3,672.19ULCANIA AMARILIS CEPEDA COLON  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002128025552  4,204.50YONEURIS PAUL PEREZ RODTIGUEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002130025553  3,500.00LUIS MIGUEL LIRANZO  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002129025554  6,974.89NERY ALTAGRACIA TAVERAS DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002131025555  5,145.40SANDY MANUEL REYES DURAN  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002141025556  0.00ANA JULIA PERALTA DURAN (Nulo por    

3,463.60) 

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002138025557  3,500.00BIENVENIDA DE JESUS REYES 

AGRAMONTE  

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002139025558  5,000.00EDINSON RAUL MARTINEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002142025559  5,314.06GERONIMO ANTONIO DILONE  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002137025560  940.90JOSE GABRIEL BRITO PUNTIER  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002140025561  7,207.30JUAN JOSE  UREÑA RIVAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002135025562  3,000.00MARYORY DURAN FERNANDEZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002132025563  5,000.00RAFAEL ANTONIO TAVAREZ  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002134025564  5,000.00ROSALIA VARGAS  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002136025565  470.45YOLANDA FAUSTINA TAVERA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002133025566  1,599.53ZUNILDO DE JESUS CERDA  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002147025567  3,763.60ALFREDO CABRERA SANCHEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002152025568  5,000.00ANDREA DE JESUS ZAPATA CEIDA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

4/7/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas



Form. No.______

Aprobado por el 

Contralor General

República Domincana Página 2 de 11

Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Abril del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102417-1  -  Servicios Municipales

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

002145025569  7,217.36CLAUDIO MORILLO  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002155025570  8,002.36ELIBERTO  GUZMAN FERNANDEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002148025571  1,700.00FAUSTO FRANCISCO GUTIERREZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002154025572  5,000.00FERNANDO DE JESUS SANTANA DURAN  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002146025573  5,000.00INOCENCIO ANTONIO TAVERA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002150025574  8,002.36JONATHAN CARLOS RODRIGUEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002143025575  7,202.36JOSE DARIO RIVAS GOMEZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002149025576  10,000.83LUIS ALBERTO TAVAREZ  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002151025577  2,000.00RAMON ANTONIO GRULLON VARGAS  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002144025578  4,000.00RAMON DEL CARMEN VARGAS  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002153025579  5,000.00WINYI GABRIEL SOSA  12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002159025580  3,600.00ALONSO DE JESUS VASQUEZ CHECO  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002161025581  1,632.35CARLOS MANUEL FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002156025582  1,000.00ISIDRO REYES  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002162025583  1,500.00LUCAS PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002157025584  2,000.00LUIS DURAN  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002158025585  1,881.80MANUEL ANTONIO PEREZ  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002160025586  4,000.00MARTIN ALEJANDRO UCETA DISLA  12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002163025587  5,000.00YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE 

RODRIGUEZ  

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002165025588  1,193.62ALBERTO LEOPOLDO REYES PERALTA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002164025589  1,193.62ALFREDO ESPERANZA GUTIERREZ  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002166025590  4,204.50SANTO DEL CARMEN TAVERA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002171025591  4,392.68CONFESOR  GRULLON RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002167025592  1,852.25ESTANISLAO RODRIGUEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002172025593  2,040.43EUGENIO REYES  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002176025594  2,522.70JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002168025595  3,000.00JUAN  POLANCO  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002170025596  4,411.68LOURDES DEL CARMEN MINAYA ALMONTE  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002169025597  4,000.00MANUEL RAMON DURAN VARGAS  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002173025598  2,793.15MIGUEL ANTONIO LOPEZ  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002174025599  5,239.49RAFAEL ANTONIO CERDA  98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002175025600  940.90YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE 

ZAPATA  

98 - 4.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022
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002177025601  4,000.00HANSEL A. FERNANDEZ  01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002178025602  3,000.00CARLOS ROMEO PEÑA  01.00.0003 - 2.02.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002179025603  3,000.00JUAN DE JESUS RODRIGUEZ  01.00.0003 - 2.08.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck22/04/2022

002180025604  1,700.00OCM TECH  01.00.0003 - 2.01.5.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002181025605  11,127.36ALTICE DOMINICANA  01.00.0003 - 2.01.3.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

002182025606  2,000.00ANAHEIN UREÑA FERNANDEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/04/2022

002183025607  2,500.00CAROLIN INFANTE  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/04/2022

002184025608  800.00JUAN VARGAS  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/04/2022

002185025609  1,500.00SARITA DE LA CRUZ REYES  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/04/2022

002186025610  1,000.00JOSE FEDERICO NUNEZ  14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck25/04/2022

000087000000  9,000.00ADODIM  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

000088000000  3,000.00ADOVA  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

000089000000  13,750.00FEDOMU  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

000090000000  9,000.00ADODIM  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

000091000000  3,000.00ADOVA  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

27/04/2022 000092000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,717.18

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,244.19

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,251.20

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,349.14

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,863.37

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,380.12

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  2,382.32

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  20,396.50

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,360.32

12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,643.50

12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,654.37

12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  1,129.80

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,721.52

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100  9,541.42

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,343.50

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  961.52

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  771.07

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  772.91

15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  177.47
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 101,661.42

000093000000  180.00IR-17  12.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

000094000000  1,000.00ADOVA  98 - 4.01.6.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

27/04/2022 000095000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,717.18

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,244.19

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,251.20

01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  2,349.14

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  3,863.37

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,380.12

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  2,382.32

12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  20,396.50

12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  24,787.99

12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,721.52

14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100  9,541.42

15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  5,343.50

15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  2,051.55

15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  859.80

15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  861.64

 102,751.44

002187025611  5,000.00LUIS RAMON VARGAS  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/04/2022

002188025612  4,204.50SANTO DEL CARMEN TAVERA  15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/04/2022

002189025613  3,463.60ANA JULIA PERALTA DURAN  12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck27/04/2022

002190025614  5,100.00EDWIN FRANCISCO VASQUEZ  01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/04/2022

000067000000  1,645.40BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 20 - 1955 - 100Nck29/04/2022

002191025615  0.00PREMIACIONES PAPPY MARTE, S.R.L. (Nulo 

por    3,717.00) 

01.00.0003 - 2.08.6.01 - 30 - 9996 - 102Ck29/04/2022

002192025617  10,000.00JOSE ANTONIO GOMEZ AZCONA  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 30 - 9996 - 102Ck29/04/2022

002193025618  9,000.00ALBERT MERCADO  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 30 - 9996 - 102Ck29/04/2022

002194025619  3,559.50PREMIACIONES PAPPY MARTE, S.R.L.  01.00.0003 - 2.08.6.01 - 20 - 1955 - 100Ck29/04/2022

 694,560.12Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 124  694,560.12
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000543004368  45,000.00AQUILINO DE JESUS TORRES  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck01/04/2022

04/04/2022 000544004369 HENRY O. GRULLON (Nulo por  240,807.00) Ck

12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100  0.00

12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100  0.00

 0.00

04/04/2022 000545004370 HENRY O. GRULLON  Ck

12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100  15,000.00

12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100  210,807.00

 225,807.00

04/04/2022 000546004371 JCA PINTURAS, S.R.L.  Ck

01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100  5,018.01

11.06.0051 - 7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100  20,000.00

 25,018.01

000547004372  3,800.00JCA PINTURAS, S.R.L.  01.00.0003 - 3.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck04/04/2022

000548004373  6,500.00YOHANY DAVID VALDEZ  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck04/04/2022

000549004374  6,000.00KERLIN M. SANCHEZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck04/04/2022

000550004375  12,000.00PABLO DE JS. DIAZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck04/04/2022

000551004376  35,700.00ADALGISA PEREZ DE CHAVEZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck05/04/2022

000552004377  39,286.72RM CONSUEGRA,S.R.L.  11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck12/04/2022

000553004378  3,000.00MAXIMINO MAYARI VASQUEZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck12/04/2022

000554004379  6,000.00OMAR P. OZORIA  11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck12/04/2022

000555004380  21,500.00EDUARD TINEO VARGAS  11.00.0001 - 2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck12/04/2022

000556004382  4,500.00JOSE RAMON GARCIA GONZALEZ  11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck19/04/2022

000557004383  3,000.00ANGEL RAMON SOSA  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck19/04/2022

000558004384  100,000.00OSCAR B. GOMEZ  11.13.0051 - 7.01.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck20/04/2022

000559004385  30,000.00REPUESTOS R & F, S.R.L.  12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck20/04/2022

000560004386  60,000.00ESPAILLAT MOTORS, S.A.  96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000561004387  8,000.00CONFIHOG S.R.L.  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000562004388  4,000.00NELSON RAFAEL YNFANTE  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

26/04/2022 000563004389 HENRY O. GRULLON  Ck

12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100  10,000.00

12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100  156,983.00

 166,983.00

000564004390  10,000.00SANTA ANGELA DE LEON  01.00.0004 - 2.05.9.01 - 20 - 1955 - 100Ck26/04/2022

4/7/2022
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Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Abril del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102418-1  -  Inversion

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000565004391  8,945.18AGENCIA TALLERES MAYRA, S.R.L.  01.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100Ck27/04/2022

000566004392  9,000.00PABLO DE JS. DIAZ  11.02.0051 - 7.02.4.01 - 20 - 1955 - 100Ck28/04/2022

000567004393  15,000.00HENRY O. GRULLON  12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100Ck28/04/2022

000026000000  1,554.36BANCO DE RESERVAS  01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102Nck29/04/2022

 850,594.27Sub-Total

TOTAL CUENTACantidad: 30  850,594.27

4/7/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Abril del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8  -  Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

000685008139  7,000.00HERMINIO M. CHAVEZ  01.00.0003 - 2.03.1.01 - 30 - 9996 - 102Ck21/04/2022

000080000000  62,107.92CONCEJO MUNICIPAL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000081000000  31,074.16TESORERIA  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000082000000  20,618.98CONTABILIDAD  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000083000000  76,541.60DESPACHO DEL DIRECTOR  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ne22/04/2022

000686008140  30,000.00ELVIN SANDINO MEZQUITA MOREL  01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000687008141  13,017.36DORIS RAFAELA AGRAMONTE RUIZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000697008142  29,167.90LOURDES MARIA GRULLON VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000688008143  6,115.85ROSA AWILDA  VENTURA LOPEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000694008144  1,500.00ALBERTO ANTONIO MINAYA RODRIGUEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000692008145  940.90JAIME ROSALIA SURIEL  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000699008146  1,650.00JORGE ENRIQUE ENCARNACION  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000698008147  752.72JOSE AGUBERTO FERNANDEZ POLANCO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000691008148  2,164.07JOSE DE JESUS VARGAS  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000693008149  4,376.16JOSE RAFAEL DE LA CRUZ FERNANDEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000690008150  6,046.22KATERINE MABEL PEREZ SANTANA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000703008151  2,002.25LENIS RAFAEL TAVARES MARTINEZ  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000695008152  752.72MANUEL ANTONIO VARGAS DURAN  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000701008153  1,505.44MARCELINO ANTONIO BERNARD  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000696008154  5,000.00NOLBERTO DURAN MONTESINO  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000689008155  2,000.00SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ 

FERNANDEZ  

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000700008156  1,500.00YOSMERY ALTAGRACIA UREÑA DISLA  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000702008157  4,704.50LUIS JAVIER VALDEZ DILONE  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000704008158  17,500.00HERMINIO CHAVEZ  01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000705008159  7,500.00TEOFILA VENTURA  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000706008160  3,000.00WILLIAN SANTANA  01.00.0001 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000707008161  15,000.00SANTA ANGELA DE LEON  01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000708008162  4,000.00LEONARDO RODRIGUEZ  01.00.0003 - 1.02.2.07 - 20 - 1955 - 100Ck22/04/2022

000067000000  5,368.45IR-3  01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100Te27/04/2022

27/04/2022 000068000000 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

(TSS)  

Te

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  6,353.70

01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,494.74

01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100  7,501.02

4/7/2022
SIAFIMDistribución: Contraloría General de la República, Cámara de Cuentas, Tesorería Municipal

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nómina Electrónica, Te = Transferencia Electrónica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Aprobado por el 
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Junta de Distrito Municipal de Guatapanal

Relación de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Abril del 2022

Código Institucional: 7215

Cuenta Banco: 200-102422-8  -  Personal

Nombre del Beneficiario Partida 

(Programática - Gasto - FF - FE - OF)

Cheque
Tipo Monto

Nº Código
Fecha

01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100  3,027.51

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100  8,732.05

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100  7,062.81
